September Membership Analysis Report

GAT Constitutional Area 8

GAT Area Leader: Hastings Eli Chiti

July to September (3 months) Cumulative Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 22 | 36 | 19 | 16 | 17 |
| Cancelled Clubs | 1 | 36 | 18 | 18 | 13 |
| Charter Members | 584 | 876 | 540 | 500 | 378 |
| New Members | 961 | 849 | 767 | 1,046 | 965 |
| Drops | 1,262 | 1,371 | 1,210 | 1,551 | 1,443 |
| Net Gain | 388 | 469 | 235 | 188 | 168 |

September Only Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 5 | 13 | 4 | 4 | 10 |
| Cancelled Clubs | 0 | 13 | 4 | 6 | 4 |
| Charter Members | 125 | 342 | 112 | 125 | 185 |
| New Members | 306 | 269 | 268 | 378 | 382 |
| Drops | 571 | 543 | 450 | 693 | 677 |
| Net Gain | -112 | 87 | -32 | -152 | -29 |

Quarter 1 Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 22 | 36 | 19 | 16 | 17 |
| Cancelled Clubs | 1 | 36 | 18 | 18 | 13 |
| Charter Members | 584 | 876 | 540 | 500 | 378 |
| New Members | 961 | 849 | 767 | 1,046 | 965 |
| Drops | 1,262 | 1,371 | 1,210 | 1,551 | 1,443 |
| Net Gain | 388 | 469 | 235 | 188 | 168 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group A - Area 8 GAT Group Leader: Mbadinga Itsouhou

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-----------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 403 | Angola | New Clubs | 2 | 14 | 0 | 4 | 5 |
| | Burkina Faso | Cancelled Clubs | 0 | 5 | 2 | 3 | 1 |
| | Central African | Charter Members | 71 | 335 | 23 | 120 | 95 |
| | Rep | New Members | 107 | 155 | 144 | 133 | 124 |
| | Gabon Republic | Dropped Members | 182 | 286 | 228 | 249 | 278 |
| | Mauritania | Net Gain | 11 | 212 | -37 | 27 | -26 |
| GAT Group | Total | New Clubs | 2 | 14 | 0 | 4 | 5 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 5 | 2 | 3 | 1 |
| | | Charter Members | 71 | 335 | 23 | 120 | 95 |
| | | New Members | 107 | 155 | 144 | 133 | 124 |
| | | Dropped Members | 182 | 286 | 228 | 249 | 278 |
| | | Net Gain | 11 | 212 | -37 | 27 | -26 |

September Only Results GAT Group A - Area 8 GAT Group Leader: Mbadinga Itsouhou

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-----------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 403 | Angola | New Clubs | 0 | 3 | 0 | 1 | 3 |
| | Burkina Faso | Cancelled Clubs | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 |
| | Central African | Charter Members | 2 | 76 | 1 | 34 | 43 |
| | Rep | New Members | 27 | 64 | 72 | 45 | 73 |
| | Gabon Republic | Dropped Members | 33 | 159 | 60 | 58 | 99 |
| | Mauritania | Net Gain | -4 | -14 | 19 | 29 | 31 |
| GAT Group | Total | New Clubs | 0 | 3 | 0 | 1 | 3 |
| | | Cancelled Club | 0 | 5 | 0 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 2 | 76 | 1 | 34 | 43 |
| | | New Members | 27 | 64 | 72 | 45 | 73 |
| | | Dropped Members | 33 | 159 | 60 | 58 | 99 |
| | | Net Gain | -4 | -14 | 19 | 29 | 31 |

Quarter 1 Results GAT Group A - Area 8 GAT Group Leader: Mbadinga Itsouhou

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|-----------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 403 | Angola | New Clubs | 2 | 14 | 0 | 4 | 5 |
| | Burkina Faso | Cancelled Clubs | 0 | 5 | 2 | 3 | 1 |
| | Central African | Charter Members | 71 | 335 | 23 | 120 | 95 |
| | Rep | New Members | 107 | 155 | 144 | 133 | 124 |
| | Gabon Republic | Dropped Members | 182 | 286 | 228 | 249 | 278 |
| | Mauritania | Net Gain | 11 | 212 | -37 | 27 | -26 |
| GAT Group | Total | New Clubs | 2 | 14 | 0 | 4 | 5 |
| | | Cancelled Club | 0 | 5 | 2 | 3 | 1 |
| | | Charter Members | 71 | 335 | 23 | 120 | 95 |
| | | New Members | 107 | 155 | 144 | 133 | 124 |
| | | Dropped Members | 182 | 286 | 228 | 249 | 278 |
| | | Net Gain | 11 | 212 | -37 | 27 | -26 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group B - Area 8 GAT Group Leader: Gbolagade Adebisi

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 404 | Nigeria | New Clubs | 12 | 12 | 12 | 7 | 7 |
| | _ | Cancelled Clubs | 1 | 3 | 8 | 7 | 3 |
| | | Charter Members | 290 | 273 | 283 | 190 | 180 |
| | | New Members | 373 | 301 | 177 | 269 | 244 |
| | | Dropped Members | 289 | 244 | 322 | 289 | 244 |
| | | Net Gain | 410 | 345 | 169 | 196 | 275 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 3 | 1 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 16 | 78 | 29 | 4 | 20 |
| | | New Members | 48 | 32 | 19 | 47 | 34 |
| | | Dropped Members | 22 | 19 | 33 | 17 | 17 |
| | | Net Gain | 42 | 94 | 22 | 35 | 44 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 12 | 15 | 13 | 7 | 8 |
| - | | Cancelled Clubs | 1 | 3 | 8 | 7 | 3 |
| | | Charter Members | 306 | 351 | 312 | 194 | 200 |
| | | New Members | 421 | 333 | 196 | 316 | 278 |
| | | Dropped Members | 311 | 263 | 355 | 306 | 261 |
| | | Net Gain | 452 | 439 | 191 | 231 | 319 |

September Only Results GAT Group B - Area 8 GAT Group Leader: Gbolagade Adebisi

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 404 | Nigeria | New Clubs | 2 | 5 | 3 | 1 | 5 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 1 | 4 | 1 |
| | | Charter Members | 48 | 120 | 72 | 23 | 102 |
| | | New Members | 136 | 88 | 51 | 67 | 91 |
| | | Dropped Members | 59 | 111 | 74 | 110 | 70 |
| | | Net Gain | 129 | 100 | 59 | -18 | 141 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 6 | 30 | 0 | 1 | 20 |
| | | New Members | 7 | 10 | 2 | 27 | 8 |
| | | Dropped Members | 17 | 6 | 8 | 4 | 7 |
| | | Net Gain | -4 | 35 | -5 | 24 | 24 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 2 | 6 | 3 | 1 | 6 |
| | | Cancelled Club | 0 | 3 | 1 | 4 | 1 |
| | | Charter Members | 54 | 150 | 72 | 24 | 122 |
| | | New Members | 143 | 98 | 53 | 94 | 99 |
| | | Dropped Members | 76 | 117 | 82 | 114 | 77 |
| | | Net Gain | 125 | 135 | 54 | 6 | 165 |

Quarter 1 Results GAT Group B - Area 8 GAT Group Leader: Gbolagade Adebisi

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 404 | Nigeria | New Clubs | 12 | 12 | 12 | 7 | 7 |
| | _ | Cancelled Clubs | 1 | 3 | 8 | 7 | 3 |
| | | Charter Members | 290 | 273 | 283 | 190 | 180 |
| | | New Members | 373 | 301 | 177 | 269 | 244 |
| | | Dropped Members | 289 | 244 | 322 | 289 | 244 |
| | | Net Gain | 410 | 345 | 169 | 196 | 275 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 3 | 1 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 16 | 78 | 29 | 4 | 20 |
| | | New Members | 48 | 32 | 19 | 47 | 34 |
| | | Dropped Members | 22 | 19 | 33 | 17 | 17 |
| | | Net Gain | 42 | 94 | 22 | 35 | 44 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 12 | 15 | 13 | 7 | 8 |
| - | | Cancelled Club | 1 | 3 | 8 | 7 | 3 |
| | | Charter Members | 306 | 351 | 312 | 194 | 200 |
| | | New Members | 421 | 333 | 196 | 316 | 278 |
| | | Dropped Members | 311 | 263 | 355 | 306 | 261 |
| | | Net Gain | 452 | 439 | 191 | 231 | 319 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group C - Area 8 GAT Group Leader: Cliff Hocking

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 410 | Kingdom Of | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Eswatini | Cancelled Clubs | 0 | 4 | 0 | 2 | 3 |
| | Namibia | Charter Members | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| | Rep Of South | New Members | 34 | 53 | 60 | 54 | 65 |
| | Africa | Dropped Members | 65 | 50 | 70 | 83 | 57 |
| | Swaziland | Net Gain | -9 | 15 | 5 | 1 | 27 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 4 | 0 | 2 | 3 |
| | | Charter Members | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| | | New Members | 34 | 53 | 60 | 54 | 65 |
| | | Dropped Members | 65 | 50 | 70 | 83 | 57 |
| | | Net Gain | -9 | 15 | 5 | 1 | 27 |

September Only Results GAT Group C - Area 8 GAT Group Leader: Cliff Hocking

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 410 | Kingdom Of | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Eswatini | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Namibia | Charter Members | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| | Rep Of South | New Members | 8 | 21 | 25 | 13 | 9 |
| | Africa | Dropped Members | 30 | 14 | 35 | 16 | 23 |
| | Swaziland | Net Gain | -8 | 11 | -1 | 3 | -9 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 |
| | | New Members | 8 | 21 | 25 | 13 | 9 |
| | | Dropped Members | 30 | 14 | 35 | 16 | 23 |
| | | Net Gain | -8 | 11 | -1 | 3 | -9 |

Quarter 1 Results GAT Group C - Area 8 GAT Group Leader: Cliff Hocking

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 410 | Kingdom Of | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Eswatini | Cancelled Clubs | 0 | 4 | 0 | 2 | 3 |
| | Namibia | Charter Members | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| | Rep Of South | New Members | 34 | 53 | 60 | 54 | 65 |
| | Africa | Dropped Members | 65 | 50 | 70 | 83 | 57 |
| | Swaziland | Net Gain | -9 | 15 | 5 | 1 | 27 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 4 | 0 | 2 | 3 |
| | | Charter Members | 3 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| | | New Members | 34 | 53 | 60 | 54 | 65 |
| | | Dropped Members | 65 | 50 | 70 | 83 | 57 |
| | | Net Gain | -9 | 15 | 5 | 1 | 27 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group D - Area 8 GAT Group Leader: Tarik Moudni

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 4 | 4 | 1 | 4 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 15 | 6 | 2 | 2 |
| | | Charter Members | 108 | 114 | 40 | 103 | 40 |
| | | New Members | 105 | 55 | 119 | 158 | 148 |
| | | Dropped Members | 462 | 381 | 356 | 473 | 619 |
| | | Net Gain | -240 | -196 | -176 | -202 | -396 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 4 | 4 | 1 | 4 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 15 | 6 | 2 | 2 |
| | | Charter Members | 108 | 114 | 40 | 103 | 40 |
| | | New Members | 105 | 55 | 119 | 158 | 148 |
| | | Dropped Members | 462 | 381 | 356 | 473 | 619 |
| | | Net Gain | -240 | -196 | -176 | -202 | -396 |

September Only Results GAT Group D - Area 8 GAT Group Leader: Tarik Moudni

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 21 | 69 | 6 | 32 | 20 |
| | | New Members | 44 | 12 | 55 | 90 | 109 |
| | | Dropped Members | 331 | 73 | 238 | 316 | 399 |
| | | Net Gain | -262 | 10 | -168 | -189 | -244 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 21 | 69 | 6 | 32 | 20 |
| | | New Members | 44 | 12 | 55 | 90 | 109 |
| | | Dropped Members | 331 | 73 | 238 | 316 | 399 |
| | | Net Gain | -262 | 10 | -168 | -189 | -244 |

Quarter 1 Results GAT Group D - Area 8 GAT Group Leader: Tarik Moudni

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 4 | 4 | 1 | 4 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 15 | 6 | 2 | 2 |
| | | Charter Members | 108 | 114 | 40 | 103 | 40 |
| | | New Members | 105 | 55 | 119 | 158 | 148 |
| | | Dropped Members | 462 | 381 | 356 | 473 | 619 |
| | | Net Gain | -240 | -196 | -176 | -202 | -396 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 4 | 4 | 1 | 4 | 2 |
| | | Cancelled Club | 0 | 15 | 6 | 2 | 2 |
| | | Charter Members | 108 | 114 | 40 | 103 | 40 |
| | | New Members | 105 | 55 | 119 | 158 | 148 |
| | | Dropped Members | 462 | 381 | 356 | 473 | 619 |
| | | Net Gain | -240 | -196 | -176 | -202 | -396 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group E - Area 8 GAT Group Leader: Shehzan Luhar

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 411 | Ethiopia | New Clubs | 3 | 1 | 4 | 0 | 1 |
| | Kenya Africa | Cancelled Clubs | 0 | 2 | 1 | 2 | 1 |
| | Seychelles | Charter Members | 73 | 26 | 121 | 33 | 22 |
| | Tanzania | New Members | 154 | 160 | 146 | 241 | 213 |
| | Uganda | Dropped Members | 104 | 134 | 95 | 151 | 94 |
| | | Net Gain | 129 | 61 | 174 | 205 | 154 |
| MD 412 | Botswana | New Clubs | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 |
| | Malawi | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 |
| | Mozambique | Charter Members | 0 | 42 | 14 | 37 | 1 |
| | Zimbabwe | New Members | 81 | 47 | 47 | 42 | 48 |
| | | Dropped Members | 67 | 60 | 29 | 161 | 39 |
| | | Net Gain | 21 | 32 | 54 | -76 | 29 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 2 | 7 | 1 | 0 | 20 |
| | | New Members | 18 | 13 | 9 | 35 | 29 |
| | | Dropped Members | 19 | 138 | 7 | 37 | 25 |
| | | Net Gain | 5 | -73 | 6 | -1 | 54 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 3 | 3 | 4 | 1 | 2 |
| | - | Cancelled Clubs | 0 | 9 | 1 | 4 | 3 |
| | | Charter Members | 75 | 75 | 136 | 70 | 43 |
| | | New Members | 253 | 220 | 202 | 318 | 290 |
| | | Dropped Members | 190 | 332 | 131 | 349 | 158 |
| | | Net Gain | 155 | 20 | 234 | 128 | 237 |

September Only Results GAT Group E - Area 8 GAT Group Leader: Shehzan Luhar

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 411 | Ethiopia | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Kenya Africa | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Seychelles | Charter Members | 26 | 3 | 8 | 7 | 0 |
| | Tanzania | New Members | 31 | 45 | 28 | 73 | 49 |
| | Uganda | Dropped Members | 47 | 38 | 19 | 34 | 37 |
| | | Net Gain | 12 | 11 | 17 | 60 | 14 |
| MD 412 | Botswana | New Clubs | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 |
| | Malawi | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | Mozambique | Charter Members | 0 | 41 | 1 | 28 | 0 |
| | Zimbabwe | New Members | 46 | 13 | 16 | 12 | 19 |
| | | Dropped Members | 27 | 16 | 5 | 126 | 4 |
| | | Net Gain | 20 | 38 | 13 | -85 | 23 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 3 | 3 | 1 | 20 | 6 |
| | | Dropped Members | 8 | 105 | 1 | 2 | 1 |
| | | Net Gain | -4 | -96 | 0 | 19 | 5 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 1 | 2 | 0 | 1 | 0 |
| | - | Cancelled Club | 0 | 5 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 27 | 47 | 9 | 35 | 0 |
| | | New Members | 80 | 61 | 45 | 105 | 74 |
| | | Dropped Members | 82 | 159 | 25 | 162 | 42 |
| | | Net Gain | 28 | -47 | 30 | -6 | 42 |

Quarter 1 Results GAT Group E - Area 8 GAT Group Leader: Shehzan Luhar

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD 411 | Ethiopia | New Clubs | 3 | 1 | 4 | 0 | 1 |
| | Kenya Africa | Cancelled Clubs | 0 | 2 | 1 | 2 | 1 |
| | Seychelles | Charter Members | 73 | 26 | 121 | 33 | 22 |
| | Tanzania | New Members | 154 | 160 | 146 | 241 | 213 |
| | Uganda | Dropped Members | 104 | 134 | 95 | 151 | 94 |
| | | Net Gain | 129 | 61 | 174 | 205 | 154 |
| MD 412 | Botswana | New Clubs | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 |
| | Malawi | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 2 | 2 |
| | Mozambique | Charter Members | 0 | 42 | 14 | 37 | 1 |
| | Zimbabwe | New Members | 81 | 47 | 47 | 42 | 48 |
| | | Dropped Members | 67 | 60 | 29 | 161 | 39 |
| | | Net Gain | 21 | 32 | 54 | -76 | 29 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 2 | 7 | 1 | 0 | 20 |
| | | New Members | 18 | 13 | 9 | 35 | 29 |
| | | Dropped Members | 19 | 138 | 7 | 37 | 25 |
| | | Net Gain | 5 | -73 | 6 | -1 | 54 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 3 | 3 | 4 | 1 | 2 |
| | - | Cancelled Club | 0 | 9 | 1 | 4 | 3 |
| | | Charter Members | 75 | 75 | 136 | 70 | 43 |
| | | New Members | 253 | 220 | 202 | 318 | 290 |
| | | Dropped Members | 190 | 332 | 131 | 349 | 158 |
| | | Net Gain | 155 | 20 | 234 | 128 | 237 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group F - Area 8 GAT Group Leader: Chantal Dixneuf

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 21 | 0 | 27 | 13 | 0 |
| | | New Members | 41 | 33 | 46 | 67 | 60 |
| | | Dropped Members | 52 | 59 | 70 | 91 | 70 |
| | | Net Gain | 19 | -21 | 18 | 3 | 7 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 21 | 0 | 27 | 13 | 0 |
| | | New Members | 41 | 33 | 46 | 67 | 60 |
| | | Dropped Members | 52 | 59 | 70 | 91 | 70 |
| | | Net Gain | 19 | -21 | 18 | 3 | 7 |

September Only Results GAT Group F - Area 8 GAT Group Leader: Chantal Dixneuf

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 20 | 0 | 22 | 0 | 0 |
| | | New Members | 4 | 13 | 18 | 31 | 18 |
| | | Dropped Members | 19 | 21 | 10 | 27 | 37 |
| | | Net Gain | 9 | -8 | 34 | 5 | -14 |
| GAT Group | p Total | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 20 | 0 | 22 | 0 | 0 |
| | | New Members | 4 | 13 | 18 | 31 | 18 |
| | | Dropped Members | 19 | 21 | 10 | 27 | 37 |
| | | Net Gain | 9 | -8 | 34 | 5 | -14 |

Quarter 1 Results GAT Group F - Area 8 GAT Group Leader: Chantal Dixneuf

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 21 | 0 | 27 | 13 | 0 |
| | | New Members | 41 | 33 | 46 | 67 | 60 |
| | | Dropped Members | 52 | 59 | 70 | 91 | 70 |
| | | Net Gain | 19 | -21 | 18 | 3 | 7 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 21 | 0 | 27 | 13 | 0 |
| | | New Members | 41 | 33 | 46 | 67 | 60 |
| | | Dropped Members | 52 | 59 | 70 | 91 | 70 |
| | | Net Gain | 19 | -21 | 18 | 3 | 7 |